
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ČÁSTI 2 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
OBNOVA SERVEROVNY ÚZEI – část 2  

Evidenční číslo zakázky na profilu zadavatele: P24V00000650 

Evidenční číslo zadavatele: 4/2024 

Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) o zrušení části 2 

zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 

 
Důvodem pro zrušení části 2 zadávacího řízení je skutečnost, že po vyloučení a uplynutí lhůty 
pro podání námitek proti vyloučení zanikla účast dvou účastníků zadávacího řízení v souladu 
s ustanovením § 47 odst. 2 písm. a) ZZVZ a v části 2 zadávacího řízení nezbývá žádný další 
účastník. 
Dle § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. S ohledem na skutečnost, 
že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného účastníka, nezbývá 
zadavateli nic jiného, než část 2 zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ zrušit. 
 
 
 

V Praze  
 

 
 
 

       Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
          Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., ředitel 

         


		2024-09-19T14:04:16+0200
	Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D.




